
 

 

 

 

Pakkumise kutse 

                                                                                   

Palume Teil osaleda hankes „Kolkja Rahvamaja katuse vahetus“. 

 

Pakkumise saaja: Peipsiääre Vallavalitsus 

Registrikood: 77000192 

Aadress: Tartu mnt 4, Alatskivi alevik, Peipsiääre vald, 60201 Tartu maakond 

Kontaktandmed: Raimond Võimre, 5301 5887, raimond.voimre@peipsivald.ee  

 

Objekti iseloomustus: Kolkja rahvamaja asub aadressil Ranna tn 5, Kolkja alevik, 60306 

Katastritunnus: 58701:002:0327. Kolkja Rahvamaja fassaad on 2021 aastal renoveeritud, 

vanale katusele on paigaldatud vihmaveetorud ja -rennid.  Hoone on viilkatusega, mille 

kattematerjaliks on eterniit. Katuse otsaservad on kaitstud plekiga ja tuulekasti lauad on 

osaliselt puudu. 

 

Pakkumuse sisu: 

 

1. Vana eterniitkatuse eemaldamine ja utiliseerimine. 

2. Materjali transport, katuse kandekonstruktsiooni rekonstrueerimine (vajadusel), katuse 

aluspinna ettevalmistamine, mis sisaldab aluskattematerjali ja roovitust ning 

tumepruuni kiviprofiili plekk-katuse paigaldust - hoone katuse pind on suurusjärgus 

300m2 (enne pakkumise tegemist katuse pind kindlasti üle arvestada). 

3. Katuslae soojustamine puistevillaga, maht ca 60 m3. 

4. Katusele lumetõkete (torutõke eesmisel küljel) paigaldamine. 

5. Välisukse varikatus, 2 tk (vt pilt 1. enne ja pilt 2. pärast) 

 

 

Selgitus: Peipsiääre Vallavalitsus soovib hinnapakkumist eelnimetatud tööde teostamiseks, kus 

kõik tööd ja materjalid, mis on katuse vahetuse ja vahelae soojustamise terviklahenduse 

saavutamiseks vajalikud, on pakkumuses kajastatud. Parima pakkumise selgitamisel on 

määravaks tööde maksumus. Hinnapakkumist soovime tööde teostamiseks 2022 aastal. 

Hankijal on õigus kõik pakkumised tagasi lükata. Hankijal on õigus tellida tööd osaliselt, jättes 

osa pakutud töid tellimata. 

 

Enne pakkumuse tegemist tuleb objektiga kindlasti kohapeal tutvuda. 

 

Hinnapakkumise palume esitada hiljemalt  20.04.2022 kell 10.00, aadressile 

vald@peipsivald.ee. 

Pakkumus peab olema jõus 60 päeva. Tööde lõpetamise tähtaeg on 31.08.2022. 

 

Pakkumise dokumendid allkirjastada digitaalselt. 
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Lisa 1. 

 

 
 

 

Lisa 2. 

 

 


